РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2018 г. № 275
	О решении «О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 4 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на территории муниципального образования Мценский район»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Мценский районный Совет народных депутатов в целях повышения эффективности использования муниципального имущества
 ПОСТАНОВИЛ:

 1. Принять решение «О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 4 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на территории муниципального образования Мценский район».

2. Направить данное решение главе Мценского района для подписания.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                             Н.М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в Решение Мценского районного Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 4 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на территории муниципального образования Мценский район»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов              «25» января 2018г.

1. Дополнить пункт 2.1 Положения «О прядке предоставления и изъятия земельных участков на территории муниципального образования Мценский район», утвержденного решением Мценского районного Совета народных депутатов от 28.04.2011 №4 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на территории муниципального образования Мценский район», предпоследним абзацем следующего содержания:

« - согласование администрации Мценского района предоставления в аренду свободных земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения и категории земель промышленности и иного специального назначения, находящихся  в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, сроком на 5 лет и более, и площадью 10 га и более».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

	Председателя  Мценского

районного Совета народных

депутатов

_______________ Н.М. Сорокина
	Глава Мценского района

 _________________И. А. Грачев

          г. Мценск

«25» января 2018 г.

№ 171